神 市 獣 発 第 ７ ８ 号

平成２８年６月２４日

公益社団法人大阪府獣医師会 会長様

公益社団法人 神戸市獣医師会

会長 中 島 克 元
(公印・契印は省略)

平成２８年度第４回学術研修会（公開特別セミナー）のご案内

麦秋の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、平成２８年度第４回学術研修会を下記のごとく計画いたしておりますので、貴会会員の

皆様にご案内のほどをよろしくお願いいたします。

なお、今回の研修会は日本獣医師会「獣医師生涯研修プログラム」認定へ申請中でございます。

記

第４回研修会

 日 時：平成２８年８月２日（火）１３時半～１６時

 場  所：兵庫県民会館 福の間

  神戸市中央区下山手通 4-16-3

  TEL 078-321-2131

演  題：人と動物の絆 なぜ学校で動物を飼うの？

講  師：中島由佳先生（大手前大学現代社会学部准教授･

内閣府日本学術会議上席学術調査員）

處
ところ

 愛美先生（日本獣医師会学校動物飼育支援対策委員会副委員長･

うきは市教育委員・ところ動物病院院長）

 参 加 費：無料

 共  催：神戸市教育委員会･兵庫県学校動物サポート協議会

お申込み及びお問い合わせ先

  公益社団法人神戸市獣医師会 事務局

 ＴＥＬ ０７８－２３１－１６７５

 ＦＡＸ ０７８－２７２－２１８０